令和６年２月１４日

卒業生保護者 各位

                                                    南城市立玉城中学校

                                                     校 長 伊敷 尚也

                                                          （公印省略）

第７６回卒業式について（ご案内）

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げ

ます。

  さて、本校では第７６回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、卒業生の門出を祝福し激励して

いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年３月９日（土）

２ 場 所   本校体育館

３ 日 程   卒業生入場   １２時５０分

        式   典   １時００分～２時３０分

※ 保護者の会場入りの時間は１２時１５分になっております。

※  １２時３０分～１２時４５分に、『思い出のスライド』を上映します。

４ その他   ①  卒業式当日、校内への花束等の持ち込みはご遠慮ください。

        ② 南城市中央公民館跡地を駐車場としてご利用ください。

        ③ ご自身用の靴袋をご準備ください。